

# SCANIOR DENMARK ApS

Forchammersvej 23A 1 th  
1920 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2020**

---

**Morris Weingarten**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SCANIOR DENMARK ApS  
Forchhammersvej 23A 1 th  
1920 Frederiksberg C

CVR-nr:               66007928  
Regnskabsår:       01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -513.420 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.375</b>	<b>-12.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.375</b>	<b>-12.125</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-500.000	-1.261.270
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45	-5.414
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-508.420</b>	<b>-1.278.809</b>
Skat af årets resultat .....	1	-5.000	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-513.420</b>	<b>-1.278.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-513.420	-1.278.809
<b>I alt</b> .....		<b>-513.420</b>	<b>-1.278.809</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.000.000	1.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.500.000</b>
Likvide beholdninger .....		428	428
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>428</b>	<b>428</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.000.428</b>	<b>1.500.428</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		565.889	1.079.309
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>765.889</b>	<b>1.279.309</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.464	33.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		222.075	188.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>234.539</b>	<b>221.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>234.539</b>	<b>221.119</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.000.428</b>	<b>1.500.428</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	0
	<u>5.000</u>	<u>0</u>

Betalt skat i årets løb har udgjort kr. 0.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.